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Chevrolet esittelee lokakuun 
alussa käynnistyvässä Parii-
sin autonäyttelyssä odote-
tun uuden mallin. Nubiran 
korvaava neliovinen Cruze 
tuo mallistoon lisää särmik-
kyyttä niin ulkomuodoillaan 
kuin sisätiloillaankin.

Chevrolet on julkistanut en-
simmäiset viralliset tiedot 
Nubiran odotetusta seuraa-

jasta. Nimekseen täysin uusi malli 
on saanut Cruze. Neliovisen Chev-
rolet Cruzen ulkonäkö muistuttaa 
ensi silmäyksellä jopa coupémallia, 
mutta kyseessä on virtaviivainen 
sedan. Uutuus esittelee Chevroletin 
maailmanlaajuista muotokieltä, joka 
on tarkoitus ottaa käyttöön myös 
muissa tulevissa malleissa.

Cruzen keulassa huomio kiinnit-
tyy suureen jäähdyttäjän säleikköön, 
jonka halki kulkee Chevroletille tyy-
pillinen, logolla koristeltu palkki. 
Kulmikkaat muodot, keulan ja pus-
kurin pokkauksineen antavat autolle 
terävän ilmeen. Ilmeen viimeistele-
vät keulasta etulokasuojien yläpuo-
lelle kietoutuvat ajovaloyksiköt.

Sivulta Cruzen tunnistaa voi-
makkaat pyöränkotelot sekä ko-
veraksi muotoiltu olkalinja. Huo-
mattavan viiston tuulilasin, kyljen 
ylöspäin nousevan pokkauksen ja 
voimakkaasti taakse laskeutuvan 
kattolinjan ansiosta autosta on saa-
tu erittäin urheilullisen näköinen. 
Laatuvaikutelmaa sekä aerody-
namiikkaa korostavat myös kori-
paneelien tiukka sovittaminen ja 

Chevrolet Cruze esitellään Pariisin autonäyttelyssä

ulkoisten koristeiden, kuten kylki-
listojen puuttuminen.

”Tarkoituksenamme oli luoda 
rohkeasti uutta eikä vain kehittää 
olemassa olevaa. Halusimme ottaa 
ison askelen eteenpäin”, Cruzen 
päämuotoilija Taewan Kim kertoo. 

Sisätiloissa on panostettu entistäkin 
voimakkaammin laatuun, minkä 
huomaa muun muassa kaikissa ma-
teriaalivalinnoissa sekä katsomalla 
että erityisesti koskettamalla.

Chevrolet Cruze tulee Suomessa 
myyntiin ensi keväänä. Moottoriva-

likoimasta löytyvät 1,6- (82 kW/ 112 
hv) ja 1,8 (103 kW/ 140 hv)-litraiset 
bensiinimoottorit, joissa on muuttu-
va venttiilien ajoitus sekä imu- että 
pakopuolella sekä kaksilitrainen 
(110 kW/ 150 hv)) turbodiesel. Vaih-
teistoksi ovat tarjolla viisivaihteinen 

käsivalintainen vaihteisto sekä kuu-
sivaihteinen automaatti.

Chevroletin myynti kasvoi vuo-
den 2008 ensimmäisen kuuden 
kuukauden aikana Euroopassa 23 
prosentilla ja vauhdin odotetaan 
pysyvän hyvänä jatkossakin.

Neliovisen Chevrolet Cruzen ulkonäkö muistuttaa ensi silmäyksellä jopa coupémallia. Uutuus tulee Suomessa myyntiin ensi keväänä. 


